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Styrelsen for HSB Bostadsrittsférening Nitaren i Kristianstad far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Nitaren har som syfte att uppléta bostadsrittsligenheter for permanent
boende, samt lokaler &t medlemmar for nyttjande utan tidsbegriansning och for att frimja
medlemmarnas ekonomiska intresse.

Bostadsrittsforeningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), som
tidigare forvaltats av HSB, men idag forvaltas av BRF Nitarens styrelse med support av
revisionsbyran Winberg & Andersson AB. Foreningen dr medlem i HSB.

Bostadsrittsforeningens byggnader uppfordes aren 1990-1991 pé fastigheten Nitaren i
Kristianstad, som foreningen innehar med dganderétt. Brf Nitaren bestar av fastigheterna
Genviégen 22-40, Byggmastaregatan 1-11, Griansgatan 8-18 samt So6dra Langgatan 23-35. Till
fastigheten hor foreningslokal/kvartershus som finns pa Byggmaéstaregatan 12, dér foreningens
kontor &r inrymt. I kéllaren finns undercentralen, dvs hjértat i foreningen”. Féreningen &r
fullviardesforsékrad hos Lénsforsékringar.

Foreningens bestand fordelar sig enligt foljande:

Rok. Antal Yta m?
2 3 204
3 21 2222
4 10 1 040

34 3 466
Foreningshus/kvartershus 1
Garage 21
Carportar
Parkeringar

Gaéstparkeringar 5
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Patrik Antonsson, ordforande

Mary Magnusson, kassor, vice ordférande
Sofia Pantzar, sekreterare

Ronny Nilsson, styrelseledamot

Saga Norén, styrelseledamot

I tur att avgad dr Patrik Antonsson, Sofia Pantzar och Saga Norén samt av foreningen vald revisor
Ann-Christin Miiller.

Styrelsen har under aret 2024 haft 9 protokollforda styrelsemoéten, den 9/1, 19/2, 18/3, 25/4, 13/5,
10/6, 2/9, 28/10 samt 12/12.

Under aret har foreningen gemensamt genomfort underhallsatgérder i form av:
Vérstiadning av tradgard, gemensamma ytor och byggnader

Hoststddning av tradgéard, gemensamma ytor och byggnader

Malat insidan av carport pd sodra sidan

Tviéttat insidan av carport pa norra sidan

Foreningen har sitt sdte 1 Kristianstad.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Underhall:

Samtliga fonster utbytta samt tillhdrande platarbete i foreningshuset
Alla bostadsramper har renoverats.

Spolning av avlopp i samtliga ldgenheter, tvittstugor samt foreningshus

Dessa atgérder har finansierats med foreningens egna avsatta medel for underhall under 2024.

Planerade visentliga hiindelser for 2025
Underhdll:

Renovering av tvittstugorna (2st)

Byta dorrar dir behov finns till allmdnna utrymmen
Byta foreningens 4st takfonster

Dessa atgiarder kommer att finansieras med foreningens egna avsatta medel for underhdll under
2025.

Ekonomi: Arsavgifterna uppgick under aret 2024 till i genomsnitt 892kr/m? bostadslégenhetsyta.
Den for 2025 upprittade budgeten visar hojningsbehov av manadsavgiften och styrelsen har
beslutat en hdjning pa 2% for 2025.

Foreningens banklan uppgér pa bokslutsdagen 2024-12-31 till 22 118 702 kr. Under aret har
foreningen amorterat 600 012 kr.
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2024-12-31 har foreningen fyra bundna 14n om sammanlagt 22 118 702kr, som har

konverteringspunkter fordelade pé olika ar. Foreningen kommer att dra ner lite pa

amorteringstakten d ridntan har okat.

Kommentar till arets resultat

Arets resultat ligger i linje med styrelsens forvintningar.

Léneuppstillning Brf Nitaren 2025

Totalt antal 1an 4

Réntekostnad bef 1an 2025 600 646

Réntekostnad ev nya lan 0

Réntekostnad lan (rak rinta) 600 646

Léneskuld

31/12-2024 22 118702

Langivare Ingdende skuld  Réntesats Konverterings Rintekostnad Amortering
2025 (%) dag 2025 (rak) 2024

Sparbanken skéne 2 623 328 1,15  2026-02-10 30 168 200 004

Sparbanken skéne 5666 000 4,46  2028-08-10 252704 120 000

Swedbank Hyp AB 8 852 716 2,87  2028-03-24 254 073 120 000

Swedbank Hyp AB 4976 658 1,28  2025-06-18 63 701 160 008

Medlemsinformation

Under 2024 har en bostadsritt dverlétits.
Ligenhet 10, Asa Vinerhag till Waltraud och Thomas Binggeli

Vid stdmman har en bostadsritt en rost oavsett antalet innehavare.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022
Nettoomséttning 3359 3289 3249
Resultat efter finansiella poster 364 335 489
Soliditet (%) 26 25 23
Arsavgift per kvadratmeter

upplaten med bostadrétt 928 902 0
Skuldséttning per kvadratmeter 5692 5 846 0
Sparande per kvadratmeter 360 363 0
Réntekénslighet 7 7 0
Energikostnad per kvadratmeter 170 148 0
Skuldséttning per kvadratmeter

upplétem med bostadsrétt 6382 6 555 0
Arsavgifternas andel av totala

intakter (%) 96 95 0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat
insatser underhall resultat
Belopp vid érets ingang 2773013 1516 795 3031527
Fonderas till yttre fond 625 000 -625 000
lansprakstagande av fond -516 957 516 957
Disposition av foregdende
ars resultat: 0 334 691
Arets resultat
Belopp vid arets utging 2773013 1624 838 3258175

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 3258175

arets vinst 363 543
3621718

disponeras sa att

Reservering fond for yttre underhall 625 000

Ianspréktagande av fond for yttre underhall -462 995

i ny rdkning overfores 3459713
3621718

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.

2021
3244
661
22

Arets

resultat

334 691

-334 691
363 543
363 543

S oo OO
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Totalt

7 656 026
0
0

0
363 543
8019 569
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Resultatriakning Not
Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 2
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

3359124
3359124

-1739 187
-29 288
-147 776
-560 384
-2 476 635
882 489

89 321
-608 267
-518 946

363 543

363 543

363 543

5(12)

2023-01-01
-2023-12-31

3289370
3289 370

-1726 096
-37 150
-178 842
-560 384
-2 502 472
786 898

68 618
-520 825
-452 207

334 691

334 691

334 691



HSB Bostadsréttsforening Nitaren i Kristianstad
Org.nr 716406-3658

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anlidggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

27 368 369
27 368 369

500
500
27 368 869

-10 581
101 133
90 552

3261 384
3261384
3 351 936

30 720 805

6 (12)

2023-12-31

27928 753
27928 753

500
500
27929 253

318
98 278
98 596

2999 646
2 999 646
3098 242

31 027 495
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

2773013
1 624 838
4 397 851

3258175

363 543
3621718
8 019 569

21518 690
21 518 690

600 012
194 110
0
388424
1182 546

30 720 805

7(12)

2023-12-31

2773013
1516 795
4 289 808

3031 527

334 691
3366 218
7 656 026

22 118 702
22118 702

600 012
211283
64 804
376 668
1252767

31 027 495
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Kassaﬂﬁdesanalys Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 363 543 334 691
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet,

avskrivningar 560 384 560 384
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 923 927 895 075
Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Foréndring av kortfristiga fordringar 8 044 56 760
Foréndring av kortfristiga skulder -70 221 -58 390
Kassaflode fran den lopande verksamheten 861 750 893 445
Finansieringsverksamheten

Amortering av l&n -600 012 -590 002
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -600 012 -590 002
Arets kassaflode 261 738 303 443

Likvida medel vid drets borjan
Likvida medel vid arets borjan 2 999 646 2 696 203
Likvida medel vid arets slut 3261384 2 999 646
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag och (BFNAR 2023:1) kompletterande
upplysningar m.m. i bostadsréttsforeningars arsredovisning.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader 56 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvadratmeter uppliten med bostadsriitt (kr)
Arsavgift per kvadratmeter upplaten med bosadsritt utryckt i kronor.

Skuldséttning per kvadratmeter
Réntebérande skulder delat med byggnadernas total kvadratmeteryta.

Sparande per kvadratmeter (kr)
Arets resultat kat med avskrivningar och reprationer delat med total kvadratmeteryta.

Réntekénslighet
Skulder delat med arsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter (kr)
El virme och VA delat med total kvadratmeteryta.

Skuldsattning per kvadratmeter uppéten med bostadsrétt (kr)
Réntebarande skulder delat med kvadratmeter upplaten med bosadsratt.

Arsavgifternas andel av totala intéikter (%)
Arsavgifterna i procent av totala intikter.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider
Hyror lokaler
Hyror garage och parkeringsplatser

2024

3210 598
3300

145 226
3359124

10 (12)

2023

3127210
22 150
140 010
3289 370

Ingér i foreningens arsavgifter gor el, virme, VA, sophdmtning, snérdjning, kabeltv och fastighetsskatt.

Not 3 Driftskostnader

Ldpande underhall
Underhall enligt plan
Reparationer, forbrukningsmaterial mm
Snordjning

El

Uppvéarmning

Vatten, avlopp

Renhéllning

Kabel-TV, internet
Fastighetsforsdkringspremier
Fastighetsskatt
Forvaltningsavtal

Not 4 Medelantalet anstillda

2024

79 337
462 995
11761
13119
67476
433 572
160 507
65 481
56 193
76 358
254 450
57 938
1739 187

Foreningen har inte haft ndgra anstéllda. Endast styrelsearvoden dr utbetalda.

Not 5 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2024-12-31

37 309 494
37 309 494

-9 380 741
-560 384
-9 941 125

27 368 369

2023

99 060
516 957
6 075
15394
79 477
369 763
126 383
98 749
55958
84 547
240 170
33563
1726 096

2023-12-31

37 309 494
37 309 494

-8 820 357
-560 384
-9 380 741

27928 753
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Not 6 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 7 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

2024-12-31

19 118 642
19 118 642

2024-12-31

26 379 000
26 379 000

11(12)

2023-12-31

19 718 654
19 718 654

2023-12-31

26 379 000
26 379 000
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Kristianstad

Patrik Antonsson

Styrelsens ordfoérande

Sofia Pantzar

Saga Norén

Var revisionsberéttelse har lamnats

Henrik Winberg
Auktoriserad revisor

Mary Magnusson

Ronny Nilsson

Ann-Christin Miiller
Revisor
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